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- VENDIM
NR. 6355 pATH /3 1 93 12025
PER
DENIMIN ME GJOBE

Né& bazé té proces verbalit nr. & 6N date 04 | 93 |25, menr. Serie O D 6//G
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbl’O_]tJf:S sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
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kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative \Z/205JE SHELLLE LEURL SA L
PATIEUR AE LETEN PEREATEA= .

, hé

t& parashikuar nga 2707/ 2. J02]3014- " PER PLANIEILUIN HWE 2HVILL 7Epri7ofir ™
i /;‘«’D’?L!_;-u/ E) NI W ,\-"—“f/’(, NT. DG Ah FOIS Y FER LMILNURGIN £ 7{5(;:,5{_;2{4,/5
/= JeOr TRolUT TE JTEERMTORL7-NGA I HMT NHE AT

PER Ki£TO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, dat¢ 16.07.2007, “Pér 1nspekt1m1n dhe mbrojtjen e territorit nga
ndertlmet e kunderhg]shme i ndryshuar, nem/et 5QA'S, ,sidhe NENET 39 ;5 0S
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VENDOSA:
Dénimin e kundervajtesxt PLLtrB LIKA ' me gjobé,
ne masén D F 05 (TRIMHTEIE E JHTATEMIE E FESEOMS £ JESE T leké.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010  Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjien administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




